



Det här är dina avtalsförsäkringar

Fremia-PTK
Fremia-Handels

Folksam

Trygghet via din anställning

Att ha tjänstepension och försäkringsskydd via sin arbetsgivare är en riktigt bra förmån. Tjänstepensionen ger dig mer att leva på när du går i pension och försäkringarna skyddar dig medan du fortfarande är anställd.

Du kan bland annat få ersättning om du:

- blir långtidssjuk
- skadar dig i arbetet
- skadar dig på väg till eller från arbetet.

Dessutom får dina efterlevande ersättning om du skulle avlida.

Du som är född före 1981 tillhör KTP 2. Du som är född 1981 eller senare tillhör, ITP 1. Denna information vänder sig i första hand till dig som omfattas av KTP2/ITP1.

**Kontakta oss
gärna om du
har frågor:
0771-485 485**

KTP 2

Om du är född före 1981

Du som är född före 1981 och som är tjänsteman inom Kooperationen tillhör KTP 2.

Din arbetsgivare betalar avgifter för din tjänstepension och de övriga avtalsförsäkringarna som du omfattas av till oss.

KTP 2 gäller för dig som

- har en arbetstid på i genomsnitt minst 8 timmar per vecka
- är fullt arbetsför i din sysselsättningsgrad.

Har du visstidsanställning eller vikariat gäller KTP 2 för dig när anställningen pågått tre hela kalendermånader i en följd. Du ansluts då retroaktivt från och med första anställningsmånaden.

När vi fått in din inträdesanmälan från arbetsgivare och den har registrerats av oss kommer du att få en bekräftelse i form av ett Pension- och försäkringsbesked med dina förmåner.

Din ålderspension består av KTP-ålderspension, som är förmånsbestämd, vilket betyder att du inte kan välja hur den ska placeras, och KTPK-egenpension, som är premiebestämd, som du kan placera själv.

På folksam.se finns aktuell information om de pensioner och försäkringar som gäller för dig via din anställning.

På Folksams Mina sidor får du en uppfattning om nivån på de ersättningar som kan betalas ut samt din framtida tjänstepension. Om du har placerat din KTPK-egenpension i en fondförsäkring gör du fondbyten via Mina sidor på Folksams hemsida.

ITP 1

Om du är född 1981 eller senare

Du som är född 1981 eller senare och är tjänsteman inom Kooperationen tillhör ITP 1. Din arbetsgivare betalar avgifterna för din tjänstepension och de övriga avtalsförsäkringarna som du omfattas av till Alecta och andra försäkringsbolag som du har valt.

ITP 1 gäller för dig

- när du fyller 18 år
- om du är fullt arbetsför i din sysselsättningsgrad (förutom vid intjänande av ålderspension).

Du omfattas av ålderspension från 25 år och valbart familjeskydd från 25 år. ITP 1 är en premiebestämd pensionsplan där arbetsgivaren betalar en premie till ditt pensionssparande utifrån en viss procent-sats på din månadslön. Läs mer på collectum.se.

Du omfattas av bland annat följande försäkringar och förmåner:

Enligt lag	Enligt kollektivavtal: KTP 2	Enligt kollektivavtal: ITP 1
Sjukförsäkring	KTP-sjukpension	ITP-sjukpension
Arbetskadeförsäkring	Trygghetsförsäkring vid arbetsskada, TFA	Trygghetsförsäkring vid arbetsskada, TFA
Arbetslöshetsförsäkring	Du kan omfattas av Omställningsavtal	Du kan omfattas av Omställningsavtal
Efterlevandepension	Tjänstegruppplivförsäkring, TGL Familjeskydd* Förmånsbestämd familjepension* Valbart återbetalningsskydd för KTPK-egenpension	Tjänstegruppplivförsäkring, TGL Valbart familjeskydd Valbart återbetalningsskydd till ålderspensionen
Allmän pension	Förmånsbestämd ålderspension KTPK-egenpension	Ålderspension
	Utlandstjänstgöring KTP Utland Läkekostnadsförsäkring, LFU	Utlandstjänstgöring ITP Utland Läkekostnadsförsäkring, LFU

*Du kan välja att avstå från framtida intjänande av familjepension och/eller familjeskydd. Premien för din familjepension och/eller familjeskydd placeras istället i din KTPK-egenpension.

Mer information

På pensionsmyndigheten.se hittar du information om den allmänna pensionen. En övergripande bild med en prognos av din framtida pension får du på minpension.se dit vi och andra pensionsbolag lämnar uppgifter om din pension.

Vår Kundservice

På www.folksam.se finns information om Folksams pensioner och försäkringar. Har du frågor kontakta Folksams kundservice på telefon 0771-485 485.



Via din
anställning
har du en trygghet
i försäkringar och
tjänstepension
hos oss.